
                 

 

 

 

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
se  koná dne 03.07.2011 od 18

Program: 

1. Zahájení, kontrola p
2. Stav zadaných
3. Současný stav dotací 
4. Hospoda ření obce k
5. Schválení rozpo
6. Prodej pozemku par.
7. Stanovení výše p

v souvislosti 
8. Veřejně prosp

stanovení výše mzdy
9. Informace o postupu
10. Pořádání d
11. Ostatní 
12. Diskuse, záv

 

Královice, 27.07.2011                
                                                                                                            

 

POZVÁNKA 

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
dne 03.07.2011 od 18 ,00 hodin  na 

obecním ú řadě 

Zahájení, kontrola p ředchozího zápisu
Stav zadaných  úkol ů z předchozího 

asný stav dotací – informace 
ření obce k  30.06.2011 

Schválení rozpo čtového opat ření č.3
Prodej pozemku par. č. 491/2 - stav 
Stanovení výše p říspěvku obyvatel ů

souvislosti se zvýšením dan ě z nemovitostí
 prosp ěšné práce , smlouva s

výše mzdy  zaměstnanc ům
Informace o postupu  stavebních prací

ádání d ětského dne – informace  

Diskuse, záv ěr 

                                                                           
                                                                                          

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
hodin  na 

edchozího zápisu  
edchozího zasedání 

č.3 

vku obyvatel ům obce 
nemovitostí  

, smlouva s  ÚP, 
ům 

prací  č.p. 27 
 

                          Luděk Šofr 
                                                                                          Starosta obce 


